



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alseg og Sønner 1 ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 03 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alseg og Sønner 1 ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 45 03 55
	Stiftet: 2. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Alexander Malling Petersen, Direktør Sebastian Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Copenhagen Assets I ApS, Hellerup Århus Assets I ApS, Hellerup CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



## Hovedtal og nøgletal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-131	-345
Resultat af primær drift	-418	1.900
Finansielle poster, netto	-1.965	5.092
Årets resultat	-2.369	6.554
<b>Balance:</b>		
Balancesum	19.101	21.606
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.123
Egenkapital	16.248	18.853
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	342,1	365,1
Soliditetsgrad	85,1	87,3
Egenkapitalforrentning	-13,5	41,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.369 t.kr. mod 6.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.440</b>	<b>-345.100</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.013	2.388.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>-418.453</b>	<b>1.899.745</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-2.248.186	5.021.584
Andre finansielle indtægter	345.016	194.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.318	-124.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.383.941</b>	<b>6.991.480</b>
Skat af årets resultat	14.504	-437.674
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.369.437</b>	<b>6.553.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.248.186	5.021.584
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	1.296.622
Disponeret fra overført resultat	-365.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.369.437</b>	<b>6.553.806</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.100	195.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.100</u>	<u>195.100</u>
4	Kapitalinteresser	8.721.935	10.970.121
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	482.530	391.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.204.465</u>	<u>11.361.699</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.342.565</u></b>	<b><u>11.556.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.913.434	3.727.080
	Udskudte skatteaktiver	10.531	5.003
	Tilgodehavende selskabsskat	8.976	0
	Andre tilgodehavender	885.002	115.350
	Tilgodehavender i alt	<u>4.817.943</u>	<u>3.847.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.940.604</u>	<u>6.201.276</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.758.547</u></b>	<b><u>10.048.709</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.101.112</u></b>	<b><u>21.605.508</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.664.727	7.912.913
Overført resultat	10.289.427	10.654.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.248.154</b>	<b>18.853.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.767	63.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.800.955	2.338.178
Selskabsskat	0	341.594
Anden gæld	19.236	9.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.852.958	2.752.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.852.958</b>	<b>2.752.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.101.112</b>	<b>21.605.508</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.912.913	10.654.678	235.600	18.853.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	-2.248.186	-365.251	244.000	-2.369.437
	<b>50.000</b>	<b>5.664.727</b>	<b>10.289.427</b>	<b>244.000</b>	<b>16.248.154</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.000	144.000
	<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.284	122.801
Andre finansielle omkostninger	34	1.218
	<b>62.318</b>	<b>124.019</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	604.500	562.000
Tilgang i årets løb	0	42.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>604.500</b>	<b>604.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-409.400	-324.700
Årets afskrivninger	-57.000	-84.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-466.400</b>	<b>-409.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>138.100</b>	<b>195.100</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.057.208	3.057.208
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.057.208</b>	<b>3.057.208</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.912.913	2.891.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.248.186	5.021.584
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.664.727</b>	<b>7.912.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.721.935</b>	<b>10.970.121</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Copenhagen Assets I ApS	Hellerup	20 %
Århus Assets I ApS	Hellerup	20 %
CFP Familie Holding ApS	Fredensborg	47,75 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	391.578	375.147
Tilgang i årets løb	90.952	16.431
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>482.530</b>	<b>391.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>482.530</b>	<b>391.578</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alseg Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




